MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR
TEMPO DETERMINADO

CONFORME EDITAL No 05/2021 E PROCESSO No 23070.009165/2021-51
ÁREA: MATEMÁTICA/EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta data  tornamos público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor por Tempo
Determinado,  uma  vaga,  na  área  de Matemática/Educação  Matemática  –  40  horas,  Edital  N°
05/2021 e  conforme  o  que  consta  no  processo  23070.009165/2021-51,  com  a  seguinte
discriminação:

Candidato Nota Resultado

Mayline Regina Silva 7,7 Classificado em 1o lugar

Luciane Nunes Ribeiro 7,0 Classificado em 2o lugar

Instituto de Matemática e Estatística da Universidade Federal de
Goiás, aos trinta e um dias do mês de março do ano dois mil e vinte e um.

 Profa. Dra. Karly Barbosa Alvarenga
Presidente da Banca Examinadora